О проведении на территории Кормиловского муниципального района в 2016
году конкурса в целях предоставления грантов Главы Кормиловского

муниципального района начинающим предпринимателям и гражданам для
организации собственного дела

  КОРМИЛОВКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А СП О Р Я ЖЕ Н И Е

06.10.2016          № 216-р

р.п. Кормиловка

В целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства
на территории Кормиловского муниципального района, руководствуясь
Федеральными законами от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с
постановлением Администрации Кормиловского муниципального района  от
01 ноября 2013 года № 850-п «Об утверждении муниципальной программы
Кормиловского муниципального района «Развитие экономического
потенциала Кормиловского муниципального района на 2014-2019 годы»,
распоряжением Администрации Кормиловского муниципального района от
04 мая 2016 года № 94-р «Об утверждении Положения о проведении на
территории Кормиловского муниципального района конкурса в целях
предоставления грантов Главы Кормиловского муниципального района
начинающим предпринимателям и гражданам для организации собственного
дела», Уставом Кормиловского муниципального района:

1. Объявить конкурс в целях предоставления грантов Главы
Кормиловского муниципального района начинающим предпринимателям и
гражданам для организации собственного дела (далее – конкурс).

2. Установить, что срок представления заявок на участие в конкурсе
составляет не более десяти рабочих дней с момента размещения извещения о
проведении конкурса на официальном сайте органов местного
самоуправления Кормиловского муниципального района http://
kormil.omskportal.ru.

3. Экономическому комитету Администрации Кормиловского
муниципального района обеспечить организацию и информационное
сопровождение конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Первый заместитель Главы Кормиловского
муниципального района                             Е.Г. Маловичко